

## Antreprenor: I.M. "SALUBR-LEOVA"

Denumirea lucrărilor executate, ORAS

Cod resurse

Volumul de lucrări pentru anul 2023

Nr./D/O	Denumirea lucrărilor executate, ORAS	Cod resurse	Unitate de măsură	Volum	Costul lucrărilor	Suma	Inclusiv salariu	Contribuții sociale si medicale 24%	Suma totală	Cheltuieli de regie 10%	Suma totală	Beneficiu 6%	Suma totală	TVA 20%	Suma totală
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Baza salariului minimal 3500 lei														
1	Dezapezirea orasului cu Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65CP)	DI18N	100m/p	100	256,74	25674,00			25674,00	2567,40	28241,40	1694,48	29935,88	5987,18	35923,06
2	Curățirea manuală a zăpezii, a trotuarelor	DI17B	100m/p	275	73,79	20292,25	20292,25	4870,14	25162,39	2516,24	27678,63	1660,72	29339,35	5867,87	35207,22
3	Transportarea materialului antiderapant cu tractorul	Ts150A6	Tone	150	31,07	4659,83			4659,83	465,98	5125,81	307,55	5433,36	1086,67	6520,03
4	Descărcarea materialului antiderapant manual	TsH223A	m/c	70	22,56	1579,20	1579,20	379,01	1958,21	195,82	2154,03	129,24	2283,27	456,65	2739,92
5	Împrăștierea materialului antiderapant manual	TsD01D	m/c	70	26,79	1875,30	1875,30	450,07	2325,37	232,54	2557,91	153,47	2711,38	542,28	3253,66
6	Curățirea manuala de nămol trotuarelor, intersecții	TsH62A	100m/p	300	72,85	21855,00	21855,00	5245,20	27100,20	2710,02	29810,22	1788,61	31598,83	6319,77	37918,60
7	Curățirea canalelor pluviale cu gratii	TsH62A	100m/p	200	72,85	14570,00	14570,00	3496,80	18066,80	1806,68	19873,48	1192,41	21065,89	4213,18	25279,07
8	Degajarea scuarilor de hîrtii, sacose, peturi, crengi etc.	TsG01A	100m/p	800	76,14	60912,00	60912,00	14618,88	75530,88	7553,09	83083,97	4985,04	88069,01	17613,80	105682,81
9	Întreținerea urnelor, curățarea de gunoi manual	TsH83A	100 buc	258	373,65	96401,70	96401,70	23136,41	119538,11	11953,81	131491,92	7889,52	139381,43	27876,29	167257,72
10	Curățirea manuală cu fierăstrăul, foarfecul a tufarilor	TsH73C	buc	4200	4,70	19740,00	19740,00	4737,60	24477,60	2447,76	26925,36	1615,52	28540,88	5708,18	34249,06
11	Măturatul străzilor, trotuarelor manual	TsH82B	100m/p	2200	10,81	23782,00	23782,00	5707,68	29489,68	2948,97	32438,65	1946,32	34384,97	6876,99	41261,96
12	Măturatul străzilor mecanizat, cu mătură mecanică	DB01D	m/p	148905	0,44	65518,01			65518,01	6551,80	72069,81	4324,19	76394,00	15278,80	91672,80
13	Încărcarea în auto sol (pămînt) cu bolovani, cu pietre	TsH92B	Tone	700	52,17	36519,00	36519,00	8764,56	45283,56	4528,36	49811,92	2988,71	52800,63	10560,13	63360,76
14	Prășit clumbele de flori,gazoanele pe străzi pe lângă bordura	TsH89A	100m/p	400	192,70	77080,00	77080,00	18499,20	95579,20	9557,92	105137,12	6308,23	111445,35	22289,07	133734,42
15	Cositul gazonului cu motocoasa în scuaruri	TsH63A	100m/p	800	38,01	30405,99	22936,00	5504,64	35910,63	3591,06	39501,70	2370,10	41871,80	8374,36	50246,16
16	Greblat teritoriul rezultat din prășit, cosit	TsH62A	100m/p	150	72,85	10927,50	10927,50	2622,60	13550,10	1355,01	14905,11	894,31	15799,42	3159,88	18959,30
17	Transportarea pamintului la clumbele de flori	TsI50A6	Tone	90	31,07	2795,90			2795,90	279,59	3075,49	184,53	3260,02	652,00	3912,02
18	Nivelarea pămîntului la clumbele de flori	TsE01A	100m/p	50	277,30	13865,00	13865,00	3327,60	17192,60	1719,26	18911,86	1134,71	20046,57	4009,31	24055,89
19	Servicii de tractor Greifer la lucrări de încărcat	D118S	h-ut	180	375,00	67500,00			67500,00	6750,00	74250,00	4455,00	78705,00	15741,00	94446,00
20	Servicii de Greider la lucrări de nivelare	DH03A	h-ut	164	583,33	95550,00			95550,00	9555,00	105105,00	6306,30	111411,30	22282,26	133693,56
21	Întreținerea gunoiștei orașenești (cu ajutorul tractorului T-74)	D118B	h-ut	144	375,00	54000,00			54000,00	5400,00	59400,00	3564,00	62964,00	12592,80	75556,80
22	Transportarea pamintului a deseurilor cu tractor, autospeciala	TsI50A6	Tone	340	31,07	10562,28			10562,28	1056,23	11618,50	697,11	12315,61	2463,12	14778,74
23	Amenajarea orașului (sarbători naționale, locale)	CAL	h-om	200	47,00	9400,00	9400,00	2256,00	11656,00	1165,60	12821,60	769,30	13590,90	2718,18	16309,08
	<b>TOTAL</b>					<b>765464,95</b>	<b>431734,95</b>	<b>103616,39</b>	<b>869081,34</b>	<b>86908,13</b>	<b>955989,48</b>	<b>57359,37</b>	<b>1013348,84</b>	<b>202669,77</b>	<b>1216018,61</b>

Antreprenor: I.M. "SALUBR-LEOVA"

Denumirea lucrărilor executate, CIMITIR		Cod resurse	Volumul de lucrări pentru anul 2023												
Nr.D/O		Cod resurse	Unitate de măsură	Volum	Costul lucrărilor	Suma	Inclusiv salariu	Contribuții sociale si medicale 24%	Suma totală	Cheltuieli de regie 10%	Suma totală	Beneficiu 6%	Suma totală	TVA 20%	Suma totală
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Baza salariului minimal 3500 lei														
24	Dezapezirea cu Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65CP)	DI18N	h-ut	2	256,74	513,48			513,48	51,35	564,83	33,89	598,72	119,74	718,46
25	Transportarea materialului antiderapant cu tractorul	Ts150A6	Tone	90	31,07	2795,90			2795,90	279,59	3075,48	184,53	3260,01	652,00	3912,02
26	Curățirea manuală a zăpezii, a trotuarelor	DI17B	100m/p	16	73,79	1180,64	1180,64	283,35	1463,99	146,40	1610,39	96,62	1707,02	341,40	2048,42
27	Degajarea scurelor de hirtii, sacose, peturi, crengi etc.	TsG01A	100m/p	240	76,14	18273,60	18273,60	4385,66	22659,26	2265,93	24925,19	1495,51	26420,70	5284,14	31704,84
28	Curățirea manuală cu fierăstrăul, foarfecul a tufarilor	TsH73C	buc	1000	4,70	4700,00	4700,00	1128,00	5828,00	582,80	6410,80	384,65	6795,45	1359,09	8154,54
29	Cositul gazonului cu motocoasa în scuaruri	TsH63A	100m/p	400	38,01	15203,00	11468,00	2752,32	17955,32	1795,53	19750,85	1185,05	20935,90	4187,18	25123,08
30	Greblat teritoriul rezultat din prășit, cosit	TsH62A	100m/p	100	72,85	7285,00	7285,00	1748,40	9033,40	903,34	9936,74	596,20	10532,94	2106,59	12639,53
31	Servicii de tractor Greifer la lucrări de încărcat	D118S	h-ut	72	375,00	27000,00			27000,00	2700,00	29700,00	1782,00	31482,00	6296,40	37778,40
32	Încărcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	TsH92B	Tone	120	52,17	6260,40	6260,40	1502,50	7762,90	776,29	8539,19	512,35	9051,54	1810,31	10861,84
33	Transportarea pamintului a deseurilor cu tractor, autospeciala	Ts150A6	Tone	1200	31,07	37278,65			37278,65	3727,86	41006,51	2460,39	43466,90	8693,38	52160,28
	<b>TOTAL</b>					<b>120490,66</b>	<b>49167,64</b>	<b>11800,23</b>	<b>132290,89</b>	<b>13229,09</b>	<b>145519,98</b>	<b>8731,20</b>	<b>154251,18</b>	<b>30850,24</b>	<b>185101,42</b>

Denumirea lucrărilor executate, PARC		Cod resurse	Volumul de lucrări pentru anul 2023												
Nr.D/O		Cod resurse	Unitate de măsură	Volum	Costul lucrărilor	Suma	Inclusiv salariu	Contribuții sociale si medicale 24%	Suma totală	Cheltuieli de regie 10%	Suma totală	Beneficiu 6%	Suma totală	TVA 20%	Suma totală
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Baza salariului minimal 3500 lei														
34	Dezapezirea cu Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65CP)	DI18N	h-ut	4,7	256,74	1206,68			1206,68	120,67	1327,35	79,64	1406,99	281,40	1688,38
35	Curățirea manuală a zăpezii, a trotuarelor	DI17B	100m/p	66	73,79	4870,14	4870,14	1168,83	6038,97	603,90	6642,87	398,57	7041,44	1408,29	8449,73
36	Degajarea scurelor de hirtii, sacose, peturi, crengi etc.	TsG01A	100m/p	360	76,14	27410,40	27410,40	6578,50	33988,90	3398,89	37387,79	2243,27	39631,05	7926,21	47557,26
37	Întreținerea urnelor, curățarea de gunoi manual	TsH83A	100 buc	36	373,65	13451,40	13451,40	3228,34	16679,74	1667,97	18347,71	1100,86	19448,57	3889,71	23338,29
38	Curățirea manuală cu fierăstrăul, foarfecul a tufarilor	TsH73C	buc	965	4,70	4535,50	4535,50	1088,52	5624,02	562,40	6186,42	371,19	6557,61	1311,52	7869,13
39	Măturatul străzilor, trotuarelor manual	TsH82B	100m/p	800	10,81	8648,00	8648,00	2075,52	10723,52	1072,35	11795,87	707,75	12503,62	2500,72	15004,35
40	Prășit clumbele de flori, gazoanele pe străzi pe lângă bordura	TsH89A	100m/p	8	192,70	1541,60	1541,60	369,98	1911,58	191,16	2102,74	126,16	2228,91	445,78	2674,69
41	Cositul gazonului cu motocoasa în scuaruri	TsH63A	100m/p	600	38,01	22804,50	17202,00	4128,48	26932,98	2693,30	29626,27	1777,58	31403,85	6280,77	37684,62
42	Greblat teritoriul rezultat din prășit, cosit	TsH62A	100m/p	200	72,85	14570,00	14570,00	3496,80	18066,80	1806,68	19873,48	1192,41	21065,89	4213,18	25279,07
43	Servicii de tractor Greifer la lucrări de încărcat	D118S	h-ut	24	375,00	9000,00			9000,00	900,00	9900,00	594,00	10494,00	2098,80	12592,80
44	Transportarea pamintului a deseurilor cu tractor, autospeciala	Ts150A6	Tone	385	31,07	11960,23			11960,23	1196,02	13156,26	789,38	13945,63	2789,13	16734,76
	<b>TOTAL</b>					<b>119998,45</b>	<b>92229,04</b>	<b>22134,97</b>	<b>142133,42</b>	<b>14213,34</b>	<b>156346,76</b>	<b>9380,81</b>	<b>165727,56</b>	<b>33145,51</b>	<b>198873,08</b>
	<b>TOTAL-general</b>					<b>1005954,06</b>	<b>573131,63</b>	<b>137551,59</b>	<b>1143505,65</b>	<b>114350,57</b>	<b>1257856,22</b>	<b>75471,37</b>	<b>1333327,59</b>	<b>266665,52</b>	<b>1599993,11</b>

Miștea Iurie, Administrator I.M. "SALUBR-LEOVA"

